
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
«  У  6 » ______ _______ 20

г, Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории частного домовладения А.А. Жовницкого, расположенного на 

улице 5-я линия Поймы реки Кубань города Краснодара

На основании статей З ', 9, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», акта эпизоотического обследования, 
в связи с ликвидацией заболевания лептоспирозом у собаки на территории 
частного домовладения А.А. Жовницкого, расположенного по адресу: г. Крас­
нодар, ул. 5-я линия Поймы реки Кубань, 9, и проведением комплекса меропри­
ятий в соответствии с ветеринарными правилами ВП 13.3.1310-96 «3.1. Профи­
лактика инфекционных болезней. Профилактика и борьба с заразными болез­
нями, общими для человека и животных. 8. Лептоспироз» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории 
частного домовладения А.А. Жовницкого, расположенного по адресу: г. Крас­
нодар, ул. 5-я линия Поймы реки Кубань, 9, установленные приказом государ­
ственного управления ветеринарии Краснодарского края от 22 сентября 
2017 года № 347 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) 
на территории частного домовладения А.А. Жовницкого, расположенного на 
улице 5-я линия Поймы реки Кубань города Краснодара»,

2. Признать утратившим силу приказ государственного управления вете­
ринарии Краснодарского края от 22 сентября 2017 года № 347 «Об установле­
нии ограничительных мероприятий (карантина) на территории частного домо­
владения А.А. Жовницкого, расположенного на улице 5-я линия Поймы реки 
Кубань города Краснодара».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и 
лечебно-профилактической работы А.В. Басанкина.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель


